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W SERII:

Dziennik cwaniaczka • Rodrick rządzi • Szczyt 

wszystkiego • Ubaw po pachy • Przykra prawda  

Biała gorączka • Trzeci do pary • Zezowate 

szczęście  • Droga przez mękę • Stara bieda  

Ryzyk-fizyk • No to lecimy • Jak po lodzie  

Totalna demolka • Zupełne dno • Krótka piłka 

Więcej czadu • Dziennik cwaniaczka. Zrób to sam! 

PRZECZYTAJ TAKŻE:

 Dziennik Rowleya. Zapiski chłopca o złotym sercu  

Teraz Rowley. Ahoj, przygodo!

Rowley przedstawia. Strasznie straszne opowieści
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Nie potrafię powiedzieć, czy Bródna Pieluha ma w tym 

konkursie jakiekolwiek szanse. 

Ale jeśli chłopaki naprawdę zdobędą sławę i bogactwo, 

ich historię opowiem JA. Od lat cierpię w milczeniu, 

próbując odrabiać pracę domową podczas prób Rod-

ricka, więc ta kasa po prostu mi się należy.

Środa

Rodrick powiedział chłopakom, że muzyków z Metal-

ratlera od początku traktowano poważnie, bo oni 

zawsze zachowywali się tak, jakby już byli sławni. 

Po czym dodał, że jeśli chce się uchodzić za gwiazdę 

rocka, to trzeba na nią WYGLĄDAĆ.

Dlatego wczoraj wieczorem pojechali we czterech do 

centrum handlowego, żeby sobie kupić jakieś odlotowe 

ciuchy. Ale szybko odkryli, że te rzeczy są naprawdę 

drogie i że dżinsy z dziurami kosztują dwa razy 

więcej niż te bez. 

BURGEROŻER

zdradza  
Greg Heffley 

Sekrety najobrzydliwszej 

kapeli świata 
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No więc wrócili z pustymi rękami i u nas w domu po 

prostu podarli swoje STARE dżinsy. Tylko że mama 

znalazła je na kupie w pokoju Rodricka i na wszystkie 

spodnie naszyła łaty. A co gorsza, chyba je WYPRA - 

SOWAŁA.

Po tym incydencie chłopaki pojechały do miejscowego 

szmateksu, w którym za małą kasę kupuje się 

używane ubrania. No i Bill skompletował tam sobie 

garderobę, w której poczuł się jak gwiazda rocka.  

Wkrótce jednak wyszło na jaw, że połowę tych ciuszków 

podarowała szmateksowi jego babcia, która kazała 

Billowi odnieść wszystko z powrotem.

Wtedy inny koleś z zespołu, Mackie, wpadł na lepszy 

pomysł. Powiedział, że mogą się po prostu PRZEBRAĆ 

za rockmanów, bo sklep z rzeczami na Halloween 

akurat ma wyprzedaż. I wszyscy przyznali, że to 

megaplan.

KOSTIUM

GWIAZDY
ROCKA

z gitarą!
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Tylko że te kostiumy W RZECZYWISTOŚCI wyglą-

dały inaczej niż na pudełku. Przypominały raczej 

sztywne plastikowe fartuchy, no a gitary okazały się 

nadmuchiwane.

Jeżeli kumple Rodricka będą tak chodzić po mieście, 

to Bill powinien zacząć nosić gatki. Bo te fartuchy 

zakrywają tylko PRZÓD człowieka.   

Czwartek

Rodrick twierdzi, że każdy szanujący się zespół 

bierze udział w profesjonalnych sesjach zdjęciowych 

i używa potem tych fotek na plakatach i okładkach 

albumów. Tylko że profesjonalni fotografowie są 

DRODZY, więc mój brat zaczął szukać innych opcji.

W końcu poprosił o pomoc mamę, bo ona zgodziła się 

zrobić zdjęcia za darmo. I w ten sposób Bródna 

Pieluha przez całe popołudnie pozowała w naszym 

ogródku. 

Trudno było jednak o choć jeden kadr, w którym nie 

byłoby płotu albo huśtawki. 
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